
Наказ №469/од 

Від 06.10.2017р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про підготовку списків працівників, 

зайнятих на важких роботах, роботах  

із шкідливими чи небезпечними умовами 

праці або таких, де є  потреба у професійному 

доборі, та осіб віком до 21 року  

 

 

 Відповідно до статті 17 Закону України «Про охорону праці» та наказу 

МОЗ України від 21.05.07 р. №246 «Про затвердження Порядку проведення 

медичних оглядів працівників певних категорій» 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

 1.Керівникам структурних підрозділів університету до 01.11.2017р. 

підготувати та передати у відділ  охорони праці (кім.1-327) списки 

працівників, зайнятих на важких роботах, роботах із шкідливими чи 

небезпечними умовами  праці або таких, де є  потреба у професійному  

доборі, та осіб віком до 21 року. 

1.1.Списки подати у електронному та паперовому вигляді за формою, 

що додається (додаток 1). 

1.2. При формуванні списків графу 9 «Назва  шкідливих та небезпечних 

факторів» та графу 10 «Назва робіт для виконання яких є обов’язковим 

медичний огляд» заповнювати  відповідно до додатку 2,  що  додається. 

  2.Начальнику відділу охорони праці відповідно до списків зі 

структурних підрозділів у місячний термін підготувати зведений список 

працівників університету, які підлягають періодичним медичним оглядам, та 

передати до Авіаційного медичного центру НАУ для проходження 

медогляду. 

 3.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Т.в.о. ректора         Т. Іванова 



 

Проект наказу  вносить: 

начальник  відділу ОП      О.Ткачук 

 

 

Погоджено: 

 

 

Начальник ЮВ                                                           С.Лапутько 

 

 

 

Розсилання за окремим списком 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Скубська Т.В. 

406-68-05 

 


